
 

COMUNE DI  NOCERA TERINESE 
(PROVINCIA DI CATANZARO) 

------------------------------- 

 

DETERMINAZIONE DELL’UFFICIO AMMINISTRATIVO  

COMUNALE 

 

 

 

 

 

 

 
L’anno  duemilaventi il giorno tredici del mese di maggio 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE 

  
  
VISTO il decreto n. 4 emesso dal Sindaco in data 01.10.2019 con il quale sono state 
confermate, al sottoscritto, le Responsabilità dell’area Amministrativa, Servizio 
Demanio Marittimo, pubblica illuminazione, Depurazione, RSU e differenziata;  
 
VISTO il decreto n. 1 emesso dal Sindaco in data 02.01.2020 con il quale sono state 
confermate, al sottoscritto, le Responsabilità dell’area Economico\Finanziaria;  
 
VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 63 del 25 ottobre 2019, con la quale è 
stato dato atto di indirizzo al Responsabile del Servizio Amministrativo al fine di 
reperire n. 02 (due) unità tra i dipendenti comunali che svolgessero il servizio di 
distribuzione delle fatture relative al canone acqua potabile 2017;  
 
INDIVIDUATA, tra i dipendenti Comunali,  Spizzirri Maria Vittoria che ha dato la 
propria disponibilità per quanto sopra; 
  
VISTA l’attestazioni rilasciata dal Responsabile del Procedimento dell’ufficio tributi, 
dalla quale si evince che Spizzirri Maria Vittoria ha consegnato ulteriori  n. 370 fatture;  
 
PRESO ATTO che nella sopra citata delibera si stabiliva che i dipendenti individuati, 
sarebbero stati retribuiti con € 0,50 per ogni cartella consegnata e che , quindi, a 
Spizzirri Maria Vittoria spettano € 185,00 (370 x 0,50 € = 185,00 €);  
 
RITENUTO, per quanto sopra, dover provvedere alla liquidazione della predetta 
spesa, con imputazione della stessa sul cap. 1686 del bilancio pluriennale 2019/2021;;  
 
VISTO il D.Lgs. 267/2000;  
VISTO lo Statuto Comunale; 
VISTO il regolamento  di organizzazione degli Uffici e dei Serrvizi; 
 

OGGETTO: Liquidazione spettanze alla dipendente Spizzirri Maria 

Vittoria per consegna fatture relative al canone acqua potabile anno 

2017 . 
 

  

N°111 

 
Del 13.5.2020 



DETERMINA 
 
La premessa è parte integrante del presente atto;  
 

1. di liquidare la somma di € 185,00 a favore di Spizzirri Maria Vittoria, per le 
motivazioni descritte in premessa.  

 
2. Dare atto che la predetta spesa graverà sul cap. 1686 del bilancio pluriennale 

2019/2021.  
 

3. Autorizzare l’Ufficio di ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento  
 

4. Di dare atto che la presente determinazione:  
 

 E’ esecutiva dal momento della sottoscrizione;  

 va pubblicata, ai soli fini della trasparenza all’Albo pretorio on-line del Comune 
per 15 giorni consecutivi;  

 Va inserita nel fascicolo delle determine tenuto presso questo ufficio;  

 Va trasmessa al Sindaco e al Segretario Comunale.  
 
                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

                                                  Giovanni Eugenio Macchione 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



VISTO di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 147 bis del TUEL 

Nocera Terinese,li 11.5.2020 

  

 

                                                        

                                                                 Responsabile del Sevizio Amministrativo  

                                                                         Giovanni Eugenio Macchione                    

 

 

 

 

 

VISTO di regolarità contabile ai sensi degli artt.151,183,184 e 147 bis del 

d.lgs18.8.200,n.267. 

 

Nocera Terinese,li 11.5.2020 

 

                                                                   Responsabile del Sevizio Finanziario  

                                                                      Giovanni Eugenio Macchione 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Il sottoscritto attesta che copia della su estesa determinazione è stata affissa all’Albo 

Pretorio on-line in data ………………., e che la stessa rimane pubblicata per 15 

(quindici) giorni consecutivi dal ………………….. al ……………………….. 

 

Nocera Terinese lì …………………. 

 

 

                                                                                          RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                               Giovanni Eugenio Macchione  

                       

             

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


